
2021年4月13日 184号 
 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

  
 

  
 

 

 

５月２６日（水）午後２時 

令和２年度 第２５期青物横丁商店街振興組合の定時総会を５月２６日（水）午後２時

より商店街事務局において開催いたします 後日総会のご案内・出欠回答書を配布

いたしますので 宜しく日程をおとりいただきたくお願い申し上げます なお 商店街

理事会に新メンバーをお迎えしたく思ってますので 自薦・他薦で候補の方をお知ら

せください                                  理事長 権  東品 

第２５期定時総会開催 予告 

  
 「メーリングリスト」アンケート結果 

９９会員より回答 ご協力に感謝！！ 

３月より新バージョンで配布してますが 大好評です ご希望店には各店20部単位に

てお届けする他 第二・第四の水曜日 2時～3時の間は商店街事務所にてお渡しが

できますのでどうか活用をお願いいたします                 事務局 

同封の別紙をご覧いただきたくお願いいたします 行政からの通知等今後デジタル

化が進み 情報の伝達の迅速性が求められること必須と考えております副理事長 IT

事業部長  村上 泰範（カフェ ムジカ） 

あおよこ「うえるかむBOOK」大好評 

ご希望の方に追加配布 

 

まん延防止等重点処置 
東京２３区 

この１年間コロナ禍での緊急事態宣言はご商売にとって どの職種も大変な影響を受

け皆様苦しい思いをしておいでとお察し申し上げます 又 ４月１２日（月）には東京２

３区内には「まん延防止等重点処置」などが施工され 季節の良い連休を含めその影

響は計り知れませんが “あおよこ がんばろう”で乗り切ろうではありませんか！！ 
理事長 権 東品 



 
東京2020オリンピック 聖火リレー 

７月２１日（水）「１DAYしな助」募集 

品川区内 聖火運営ボランティア 

他県で聖火リレーが毎日滞りなく行われております 詳しくは別紙の要領にてボラン

ティアを募集しておりますので一人でも多くの方々のご参加をお願い致します 青物

横町商店街では団体として参加する予定です 別紙回答書にてFAXご回答をお願

い致します                        オリンピック担当理事 堀江 新三 

 

２０２１年 
「青横スクラッチくじ」 

５月１７日（月）～２３日（日） 

お客さまにすっかり定着し好評を頂戴

しております 「青横スクラッチくじ」今

年度は５回の開催を予定しております 

どうかあなたのお店のお客様に日頃

の感謝の気持ちの一端としてこのイベ

ントをご利用ください  

・はずれくじへのお客さまには各店独

自の工夫も良いのでは？ 

聖火ランナーは青物横丁商店街で「城南小学校前」から京浜急行「青物横丁駅」まで走ります 


